东北大学自学考试关于2022年11月
学士学位外语考试报名的通知

[bookmark: _Hlk50642250]各助学单位及相关考生：
东北大学自学考试2022年下半年学士学位外语考试定于11月举行，现将有关事项通知如下：
一、报名及考试时间
报名时间：2022年11月7日10:00—11月10日22:00。报名平台：“高校联盟高等学历继续教育学士学位英语考务系统”(https://lnxwyy.webtrn.cn)， 小语种（https://lnxyz.webtrn.cn/）。
考试时间：2022年11月26-28日。
二、考试形式及考试对象
（一）计划方案
1.考试形式：如疫情情防控形势允许，本次考试采用线下集中无纸化在线考试形式，每场考试时间为90分钟。
2.考试对象：
自学考试末办理毕业的考生。
（二）预备方案
1.考试形式：如有疫情发生或鉴于疫情防控要求及各考点高校尚未解除封校状态，不能进行线下集中考试，本次考试采取“居家+双机位网络远程”在线考试模式。
2.考试对象：
自学考试末办理毕业的考生。
上述方案确定或调整时，均在报名网站及学院网站发布公告。
上述各方案均采用无纸化线上考试形式，试卷随机组合。每场考试时间为90分钟。符合条件的考生在规定时间内自愿上网报名参加考试（作弊考生除外）。
三、报名须知
详见《2022年11月东北大学自学考试学士学位外语考试报名须知》（附件1）。
四、报名咨询电话
[bookmark: _Hlk109136933]考生在报名过程中遇到登录、缴费（例如：系统缴费状态未更新）等问题，可拨打北京网梯学士学位英语考试技术中心的咨询电话400-8039966进行咨询，咨询电话接听时间为每工作日8:30-11:30，13:30-17:00（节假日除外）。
五、成绩发布
1.成绩分为合格、不合格两个等级。
2.2022年12月8日后，英语考生可登录“高校联盟高等学历继续教育学士学位英语考务系统”(https://lnxwyy.webtrn.cn)，查询考试成绩。小语种（https://lnxyz.webtrn.cn/），查询考试成绩。
附件1：2022年11月东北大学自学考试学士学位外语考试报名须知

东北大学继续教育学院
2022年11月1日
2